ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 376, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 372, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular para Processo Seletivo Simplificado para VAGA DE CADASTRO DE RESERVA de

Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

ODONTOLOGIA, Campus Universitário de Gurupi.

DO RESULTADO

O resultado preliminar da avaliação documental e curricular segue no quando abaixo:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – CIRURGIA – CADASTRO DE RESERVA

Não houve nenhuma inscrição efetuada  --- ---

BLOCO 02 – ODONTOLOGIA – CADASTRO DE RESERVA

LUIZ CARLOS PRINCE

JUNQUEIRA DE ANDRADE

INDEFERIDO

(não apresentou os documentes

referentes às alíneas ‘f’

(Diploma de curso de

Graduação), ‘g’(Certificado de

Pós-Graduação) e ‘h’

(Comprovante de experiência

profissional em conformidade

com a vaga) do inciso III, item

2.4 do Edital

---

RAFAEL ARRATES PIRES

INDEFERIDO

(não apresentou comprovação

conforme Subitem 3.1,

requisitos do quadro de vaga –

Certificado de Pós-Graduação)

---

ROSANGELA ARAUJO DEFERIDO 1.5

MARCO ANTONIO TEIXEIRA

CANDIDO
DEFERIDO 1.7

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi - TO, 21 de setembro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br